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   Kolmapäev, 18. märts
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Tartu PEETRI  koguduse õpetaja ANTS TOOMING + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – PALVE OLEMUS ja PALVE  KUULMINE    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – MART METSALA,  kl 11.30 JÄRJEJUTT: Noarootsi koguduse kunagise õpetaja SVEN  DANELL’i mälestusteraamatut KULD-RANNAKE, loeb EVE KRUUS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: KUI PALJU KAALUB INIMENE (Ps 60:1-62:13) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            Alustame uut saatesarja HELDURSSONI ja ADUPOJA JUTUTUBA. Kaks kolmekümnendates aastates  kristlasest pereisa KAAREL Helduri poeg VÄLJAMÄE ja MÄRT Adu poeg SAAR, teevad ekskursi sellesse, mis neil  südamel  ja mida nad plaanivad edaspidi kuulajatega jagada    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: MISJONISEIKLUS. Stuudios on EKBLiidu  misjoninõukogu liikmed HELINA VOOGNE ja MATT EDMINSTER, kes kutsuvad kuulajaid kaasa BOSNIASSE ja KOSOVOSSE. Sarja autor on Indrek Luide    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS saates kõlavad laulud on MARGIT PRANTSUS valinud seekord läbiva teema järgi - JEESUSE NIMI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15  GLS JUHTIMISMINUTID: annavad nõu, kuidas hoida ettevõttes head sisekliimat. Ekspertidena on mikrofoni ees juhid ANTI TAMMO ja VAIDO PALMIK;  17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke  PAULUSE kirjast ROOMLASTELE loeb AARE VILU;  kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                 Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30  JÄRJEJUTT: SVEN  DANELL’i mälestusteraamatut KULDRANNAKE, loeb EVE KRUUS    
                Kell 19            Uus saatesari TUNNISTUS ja SÕNA, kus kuuleme tänaseks juba igavikku lahkunud kauaaegse Oleviste koguduse ustava palvetöö eestvedaja URVE PAAKSI usuelu kogemustest. LÕPUAJA teemal mõtiskleb saatesarja autor ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 20            MONITOR: MÄETIPU INIMESED. Pereraadio töid-tegemisi tutvustavas sarjas kõnelevad kaasa EMK Tartu Püha Luuka koguduse pastor PRIIT TAMM, kes on olnud vabatahtliku kaastöölisena mikrofoni ees raadiotöö käivitumise algusest saadik, ning ka meie kõige uuem kaastööline URMAS SAUPÕLD. Saatejuht on MARE PIHLAK    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL. Pastor JOOSEP TAMMO jutlus USK VÕIDAB MAAILMA    
                Kell 22            Pereraadio ja R7 ühissaade EESTIMAA, ÄRKA! Stuudiokülaline on Lydia Hõbesalu, kes tuntud ka muusikuna, lauljana. Seekord kaldub jutt alfa-kursuse korraldamise kogemusele. Saatejuht on Janek Pallase    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OBJEKTIIV: teoloog EINAR LAIGNA ja saatejuht  MARKUS JÄRVI arutlevad SUVERÄÄNSUSE teemat    
                Kell 1 öösel            RAADIOAKADEEMIA: EMAKEELE ILU. Kordame Emekeele päeva saadet, milles olid vaatluse all meie presidentidest ilusaima keelekasutusega, nimelt president LENNART MERI, isamaalised kõned. Saate autor on emakeele ja kirjanduse õpetaja AVERONIKA BEEKMANN    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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